
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

MAN 56.66

Batteria 1
1 5 BADARACCO Simone 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.45 36.32 1'10.77
2 6 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 34.30 37.32 1'11.62
3 4 CAO Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 35.37 37.08 1'12.45
4 3 MISCHI Matteo 2000 ITA DDS ssd 35.84 38.48 1'14.32
5 1 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 36.07 39.26 1'15.33
6 7 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 38.01 39.45 1'17.46
7 2 NICOLINI Lorenzo 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 38.03 40.49 1'18.52
8 8 GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 42.74 44.56 1'27.30

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:39

Batteria 2
1 5 FASCE Giacomo 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.11 33.70 1'05.81
2 4 LEPPENI Matteo 1998 ITA Nuoto Club Brebbia 32.63 34.68 1'07.31
3 6 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 33.68 34.30 1'07.98
4 3 STUANI Riccardo 2000 ITA Nuoto Club Brebbia 33.25 35.56 1'08.81
5 7 CAVAGNI Alessandro 2000 ITA DDS ssd 33.36 35.74 1'09.10
6 2 CARUSO Francesco Andre 2000 ITA DDS ssd 32.78 37.70 1'10.48
7 8 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 34.07 36.45 1'10.52
8 1 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 35.19 36.42 1'11.61

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:41

Batteria 3
1 5 PUPPO Piero 1998 ITA Andrea Doria 30.10 31.65 1'01.75
2 4 BODON Samuele 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.29 31.98 1'02.27
3 2 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 31.56 33.36 1'04.92
4 7 RISATTI Davide 1999 ITA Amici Nuoto Riva 31.80 34.06 1'05.86
5 6 PEDRAZZINI Stefano 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.25 34.16 1'06.41
6 8 CARMINATI Ambrogio Matte 2000 ITA AICS Pavia Nuoto 32.45 34.38 1'06.83
7 1 BIANCHI Sebastiano 2000 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 33.44 34.13 1'07.57
8 3 SCHIMMENTI Francesco 1999 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 32.85 35.30 1'08.15

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:43

Batteria 4
1 3 BONAZZI Fabio 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.85 31.61 1'01.46

5 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.30 31.16 1'01.46
3 1 GAVAZZONI Alessandro 1999 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 30.58 32.03 1'02.61
4 6 MEGNA Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Legnano 31.22 31.99 1'03.21
5 4 TONATTO Andrea 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.86 32.80 1'03.66
6 2 ACAMPORA Fabrizio 1998 ITA GEAS Nuoto 30.68 33.05 1'03.73
7 8 TARTAGLIONE Alessandro 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.69 33.34 1'04.03
8 7 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 30.96 33.47 1'04.43

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:45

Batteria 5
1 4 FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino 28.75 30.68 59.43
2 3 REVENCO Nichita 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.97 31.37 1'00.34
3 5 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 29.57 31.27 1'00.84
4 6 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 30.13 31.19 1'01.32
5 7 BERNARDI Davide 1998 RSM San Marino Nuoto 29.15 32.36 1'01.51
6 1 MACCALLI Luca 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.37 31.83 1'02.20
7 8 TACCIOLI Riccardo 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.34 32.56 1'02.90
8 2 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 31.41 31.86 1'03.27
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 56.66

1 FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino 28.75 30.68 59.43
2 REVENCO Nichita 1998 ITA Rari Nantes Torino 28.97 31.37 1'00.34
3 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 29.57 31.27 1'00.84
4 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 30.13 31.19 1'01.32
5 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.30 31.16 1'01.46

BONAZZI Fabio 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 29.85 31.61 1'01.46
7 BERNARDI Davide 1998 RSM San Marino Nuoto 29.15 32.36 1'01.51
8 PUPPO Piero 1998 ITA Andrea Doria 30.10 31.65 1'01.75
9 MACCALLI Luca 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.37 31.83 1'02.20

10 BODON Samuele 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.29 31.98 1'02.27
11 GAVAZZONI Alessandro 1999 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 30.58 32.03 1'02.61
12 TACCIOLI Riccardo 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.34 32.56 1'02.90
13 MEGNA Alessandro 1998 ITA Rari Nantes Legnano 31.22 31.99 1'03.21
14 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 31.41 31.86 1'03.27
15 TONATTO Andrea 1999 ITA Rari Nantes Torino 30.86 32.80 1'03.66
16 ACAMPORA Fabrizio 1998 ITA GEAS Nuoto 30.68 33.05 1'03.73
17 TARTAGLIONE Alessandro 1998 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.69 33.34 1'04.03
18 MURATORI Luca 1999 ITA Andrea Doria 30.96 33.47 1'04.43
19 ANDREOLI Cristian 1998 ITA Amici Nuoto Riva 31.56 33.36 1'04.92
20 FASCE Giacomo 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 32.11 33.70 1'05.81
21 RISATTI Davide 1999 ITA Amici Nuoto Riva 31.80 34.06 1'05.86
22 PEDRAZZINI Stefano 1998 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 32.25 34.16 1'06.41
23 CARMINATI Ambrogio Matte 2000 ITA AICS Pavia Nuoto 32.45 34.38 1'06.83
24 LEPPENI Matteo 1998 ITA Nuoto Club Brebbia 32.63 34.68 1'07.31
25 BIANCHI Sebastiano 2000 ITA Sport & Fitness ssd - Bre 33.44 34.13 1'07.57
26 MARONGIU Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 33.68 34.30 1'07.98
27 SCHIMMENTI Francesco 1999 ITA Dimensione Nuoto Pontedera 32.85 35.30 1'08.15
28 STUANI Riccardo 2000 ITA Nuoto Club Brebbia 33.25 35.56 1'08.81
29 CAVAGNI Alessandro 2000 ITA DDS ssd 33.36 35.74 1'09.10
30 CARUSO Francesco Andre 2000 ITA DDS ssd 32.78 37.70 1'10.48
31 BAFFA Daniel 2000 ITA Canottieri Lecco 34.07 36.45 1'10.52
32 BADARACCO Simone 1999 ITA Fratellanza Nuoto -Genova 34.45 36.32 1'10.77
33 PERSICO Davide 1999 ITA Genova Nuoto 35.19 36.42 1'11.61
34 SIRI Ettore 1999 ITA Genova Nuoto 34.30 37.32 1'11.62
35 CAO Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 35.37 37.08 1'12.45
36 MISCHI Matteo 2000 ITA DDS ssd 35.84 38.48 1'14.32
37 D'ANNA Stefano 2000 ITA Genova Nuoto 36.07 39.26 1'15.33
38 BIGGI Davide 2000 ITA Genova Nuoto 38.01 39.45 1'17.46
39 NICOLINI Lorenzo 2000 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 38.03 40.49 1'18.52
40 GARBARINO Filippo 2000 ITA Genova Nuoto 42.74 44.56 1'27.30

    Pubblicata: 01/11/2013 ore 10:48

 Genova, 01-02/11/13 Comunicato RE1-RAM.12.1.0 / 1

(Stampata il 01/11/2013 alle 10:48)



40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 56.66

1 FAVA Emanuel 1999 ITA Rari Nantes Torino 28.44 29.41 57.85
2 REVENCO Nichita 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.14 30.71 59.85
3 MORBIN Alessandro 1998 ITA Amici Nuoto Riva 29.73 30.97 1'00.70
4 PUPPO Piero 1998 ITA Andrea Doria 29.57 31.38 1'00.95
5 BERNARDI Davide 1998 RSM San Marino Nuoto 29.94 31.48 1'01.42
6 MARAGLIANO Matteo 1999 ITA Sportiva Sturla 30.42 31.52 1'01.94
7 BONAZZI Fabio 1999 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 30.46 32.36 1'02.82
8 VACCA Francesco 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.70 32.33 1'03.03
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